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Kalisz, dnia 29 lipca 2011 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy stymulatorów pracy serca
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zapisów projektu umowy 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w §poprzez dodanie do umowy zapisu w § 1 ust. 2, zgodnie, z którym faktyczna ilość zakupionych wyrobów nie może być mniejsza niż 80 % wartości przedmiotu umowy?

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez zapisanie w § 3 ust. 3:
 „W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen z wyjątkiem zmiany ceny brutto na skutek ustawowej zmiany stawki podatku VAT
. Zmiana obowiązuje od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów”?
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie § 4 ust. 2 następującego brzmienia: 
 „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej dwa dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 ust. 4 lit c umowy,

b) Wykonawca realizuje umowę w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej umowy lub normami i warunkami określonymi prawem,

c) Wykonawca ze swojej winy nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 ust. 4 lit a i § 6 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów
”?

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu w terminie uzupełniania składu przez Wykonawcę z 2 dni roboczych na 3 dni robocze ( rozumianych przez strony jako dni od poniedziałku do piątku) od dnia złożenia zamówienia?

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez dodanie zapisu w § 5 ust. 4 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do pobierania ze składu do zużycia wyroby medyczne o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą „ first in first out
”?

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez  zmianę § 5 ust. 4 pkt e  w następujący sposób: „Reprezentant Wykonawcy ma prawo sprawdzić w obecności osoby koordynującej funkcjonowanie składu (reprezentanta Zamawiającego) stan magazynowy składu. Termin inwentaryzacji będzie uzgadniany z Zamawiającym przynajmniej na 14 dni przed jej datą. Za wszelkie braki niewykazane w zamówieniach, uszkodzenia wyrobów znajdujących w składzie oraz za wyroby o przekroczonej dacie ważności do użycia będzie obciążany Zamawiający
”?

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez zmianę § 5 ust. 4 pkt f w następujący sposób: „Po zakończeniu niniejszej umowy Wykonawca odbierze na swój koszt od Zamawiającego wyroby znajdujące się w składzie, które nie zostały zużyte, które nie są uszkodzone, mają nienaruszone opakowanie, i którym nie upłynął termin ważności
”?

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez zmianę § 6 ust. 3 w następujący sposób: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od uznania reklamacji przez Wykonawcę
”?

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 7 ust. 2 umowy?

10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w umowie poprzez wykreślenie zapisu w § 7 ust. 4? Potrącanie kar umownych z wynagrodzenia będzie oznaczało arbitralne podejmowanie decyzji przez Zamawiającego odnośnie zastosowania kar umownych i brak możliwości ustosunkowania się do nich przez Wykonawcę.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 8?

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia od umowy zapisu zgodnie, z którym strony dopuszcza możliwość zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 prawa zamówień publicznych w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego przedmiot umowy z uwagi na postęp technologiczny i zastąpienia go na podstawie aneksu do umowy innym sprzętem o tych samych właściwościach, tych samych lub lepszych parametrach oraz ewentualnie o innej nazwie oraz innym numerze katalogowym?

Odpowiedź: (dot. pyt. 1 -12) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

dotyczy zadania nr 3

13. Czy Zamawiający dopuści stymulatory jednojamowe z wagą równą 25g?

Odpowiedź: TAK
Z poważaniem:
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